
                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

1 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 k veřejné podlimitní zakázce 

 

„Kompaktní zametací stroj 2019“ 

 

v rámci veřejné zakázky v zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

2 

 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Základní identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Technické služby Litvínov s.r.o. 

Sídlo: S. K. Neumana 1521, 43 601 Litvínov 

IČ:  25423835 

DIČ: CZ 25423835 

Zápis v OR:  U Městského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17505 

Oprávněný zástupce:  Marcela Pašková – jednatel společnosti 

Tel:  +420 476 111 921 

Email: paskova@tslitvinov.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Tomek 

Tel: 777 244 236 

Email: tomek@icvv.cz 
 
 

 
2. Název veřejné zakázky 

Kompaktní zametací stroj 2019 
 

3. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky 
 
4. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je dodávka 1 ks nového (nepoužitého, nerepasovaného) kompaktního 
zametacího stroje. 
 
Minimální technické požadavky a funkční vlastnosti vymezené zadavatelem jsou uvedeny 
 v příloze č. 5 Zadávací dokumentace. 
 
Předmětem zakázky jsou rovněž záruční (garanční) servisní prohlídky po dobu 24 měsíců od převzetí 
stroje u zadavatele. Součástí servisní prohlídky je nezbytná výměna provozních náplní a kapalin 
apod., součástí servisní prohlídky není výměna spotřebního materiálu (kartáče apod.) 
 
Klasifikace předmětu zakázky dle CPV  
34144430-1 Zametací vozy 
34144431-8 Zametací vozy s vysavačem 
50112000-3 - Opravy a údržba automobilů 
 
Předpokládaná hodnota zakázky v Kč bez DPH: 3.500.000,-  
 
5. Základní informace 
Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 zákona, který stanoví povinnost písemné elektronické 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, 
včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy na základě výzvy dle 
§ 122 odst. 3 zákona. 
 
V případě, kdy zákon nebo zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli 
předložení originálních dokladů, které existují pouze v listinné podobě, bude nutná jejich konverze do 



                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

3 

 

elektronické podoby v souladu s § 122 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na: https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html  
 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení probíhat výhradně 
elektronicky (zadavatel preferuje elektronický nástroj nebo datovou schránku), a to za využití: 
• elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html 

• datové schránky zadavatele: ykg6jbn 
• emailem na adresu kontaktní osoby pro toto zadávací řízení: Ing. Jan Tomek, tomek@icvv.cz  
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
 
https://zakazky.cep-rra.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf 
https://zakazky.cep-rra.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf 
 
Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem 
komunikace se zadavatelem. Zadavatel doporučuje účastníkům včas se v elektronickém nástroji 
registrovat a z důvodu eliminace technických problému při podávání nabídky provést test nastavení 
prohlížeče. Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného 
zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu.  
 
Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou okamžikem 
jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Za řádné a včasné seznamování se s informacemi vztahujícími se k předmětnému zadávacímu řízení, 
které zadavatel zveřejní prostřednictvím elektronického nástroje, stejně tak i za správnost 
kontaktních údajů uvedených u dodavatele (účastníka zadávacího řízení) odpovídá vždy účastník 
zadávacího řízení.  
 
Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se stanovenou 
formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, 
zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 
 
Vybraný dodavatel předloží kvalifikační doklady a dokumenty v originále nebo úředně ověřené kopii a 
doklady musí být předloženy výhradně v elektronické podobě. V elektronické podobě se požadované 
doklady předkládají jako: 
- originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy oprávněných osob, 

nebo 
- listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby CzechPoint.  
 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými podpisy (tedy 
např. naskenované čestné prohlášení) není možné akceptovat, protože se nejedná o originál ani 
úředně ověřenou kopii. 
 
6. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Kompletní Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele:  
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_159.html  
 
 

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html
mailto:tomek@icvv.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf
https://zakazky.cep-rra.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_159.html


                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

4 

 

7. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace odešle zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 odst. 3, odst. 4 a odst. 5 zákona, a to nejpozději do 3 pracovních dnů 
po doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bude 
zveřejněno v souladu s § 54 odst. 5 zákona nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek na profilu zadavatele. 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou doručovány pouze elektronicky v souladu 
s článkem 5. Základní informace. 
 
8. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny 
Termín zahájení dodávky: ihned po podpisu smlouvy, předpoklad 18. 3. 2019 
Termín dokončení dodávky: do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy  
 

Místem plnění jsou Technické služby Litvínov s.r.o, S. K. Neumana 1521, 436 01 Litvínov 
 
9. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je do 13. 2. 2019 do 10:00 hodin.  
 
Nabídka musí být podána do konce lhůty pro podání nabídek, a to pouze elektronicky dle § 103 odst. 
1, písm. c) zákona pomocí elektronického nástroje E-ZAK na následující adrese: 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html 
Zadavatel v souladu s § 107 odst. 1 ve spojení s § 211 odst. 3 zákona nepřijímá listinné nabídky ani 
elektronické nabídky nepodané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
U dokumentů, které budou součástí nabídky, zadavatel nevyžaduje, aby byly elektronicky podepsány. 
 
Pokud nebude nabídka podána ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní podle § 28 odst. 2 zákona nepřihlíží. 
 
Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně 
elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel 
nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 
 
10. Termín otevírání obálek 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek.   
 
Otevírání nabídek proběhne dne 13. 2. 2019 2019 v 10:00 hodin prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html 
 
Otevřením nabídky v elektronické podobně se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Při 
otevírání nabídek v elektronické podobě bude zadavatel kontrolovat, zda byla nabídka doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
Otevírání nabídek se bude konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 
 
 

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_15.html


                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

5 

 

 
 
11. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Zadavatel v návaznosti na § 53 odst. 4 zákona požaduje prokázání: 
> základní způsobilosti dle § 74 zákona 
> profesní způsobilosti dle § 77 zákona 
> technické kvalifikace dle § 79 zákona 
 

 Splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 zákona 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 zákona způsobem uvedeným 
v § 75 odst. 1 písm. a) – f) zákona.  
 
Dodavatel do nabídky může vložit čestné prohlášení, doklady v prostých kopiích nebo jednotné 
evropské osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
 

 Splnění profesní způsobilosti stanovené v § 77 zákona 
▪ Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 

- dodavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona předloží oprávnění k podnikání pro  
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 
K prokázání profesní způsobilosti mohou dodavatelé použít čestné prohlášení, doklady v prostých 
kopiích nebo jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 zákona.  

 

 Splnění technické kvalifikace stanovené v § 79 zákona 
▪ Dle § 79 odst. 2 písm. b) dodavatel předloží seznam významných dodávek poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
(měsíc a rok) a identifikace objednatele.  
Minimální úrovní jsou dodávky 2 ks obdobných dodávek (komunální zametací stroj) za 
poslední 3 roky, ve finančním objemu min. 2,5 mil. Kč bez DPH / 1 dodávku 

K prokázání technické kvalifikace mohou dodavatelé použít čestné prohlášení, doklady v prostých 
kopiích nebo jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 zákona.  
 

Prokazování kvalifikace v zjednodušeném podlimitním řízení 

 Doklady o kvalifikaci budou předloženy v souladu s § 53 odst. 4 
 Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky. 

 Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy v souladu s § 86 odst. 3 zákona. 

 Pokud vybraný dodavatel kvalifikaci před podpisem smlouvy neprokáže, může zadavatel vyzvat k 
uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku 
původního hodnocení nabídek v souladu s § 125 odst. 1 zákona. 
 

12. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v rozsahu technické specifikace 
dle přílohy č. 5, na kterou podává svoji nabídku. Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu 
plnění jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné zakázky v 
nabízeném termínu a kvalitě a se započtením veškerých nákladů, rizik, přiměřené míry zisku a 
finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 



                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

6 

 

 

 Nabídková cena bude zpracována v členění podle věcného členění dodávky obsaženého v zadávací 
dokumentaci. Celková nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez 
DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících a dodávky na místo určení 
včetně seznámení obsluhy v místě předání. Nabídková cena musí dále obsahovat i předpokládaný 
vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním 
měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. Nabídková cena bude obsahovat dodávku, 
která bude mít technické parametry dle předané technické specifikace. Součástí nabídkové ceny je 
rovněž předvedení funkčnosti a uvedení předmětu zakázky do provozu dle právních předpisů a 
technických norem české republiky. Nabídková cena bude dále obsahovat úhradu za záruční 
(garanční) servisní prohlídky po dobu 24 měsíců od převzetí stroje u zadavatele. Součástí servisní 
prohlídky je nezbytná výměna provozních náplní a kapalin apod., součástí servisní prohlídky není 
výměna spotřebního materiálu (kartáče apod.) Roční nájezd motohodin je předpokládán na 600 – 
700 motohodin. 

 Změna (překročení) nabídkové ceny je možné v případě, že v průběhu realizace veřejné zakázky 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 
13. Požadavky na sestavení a podání nabídky 

 Nabídka bude podána v písemné formě, v českém jazyce, v elektronické podobě (nikoliv listinné) 
pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Elektronické nabídky mohou být opatřeny elektronickým 
podpisem.  

 Nabídka bude předložena v obecně dostupných formátech PDF, DOC, DOC, JPG, XLS, XLSX, ZIP 
apod. 

 Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje E-ZAK je omezena 
(přesnou max. velikost jednotlivých souborů si lze ověřit v detailu veřejné zakázky po stisknutí 
tlačítka „poslat nabídku“) Počet souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen. 
Podmínkou pro podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 
v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí 
plnění. 

 
Nabídka musí být následovně seřazená a musí obsahovat: 

1) Obsah nabídky 
 nabídka bude opatřena obsahem, k čemuž účastník využije přílohu č. 1 ZD. 
2) Krycí list nabídky  
 pro sestavení krycího listu nabídky účastník využije přílohu č. 2 ZD. Na krycím listu budou 

vyplněny všechny údaje. 
3) Prokázání kvalifikace 
 doklady, jimiž účastník prokazuje kvalifikaci nebo čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

vzoru v příloze ZD č. 3 
4) Čestné prohlášení dle přílohy č. 4 
5) Cenová nabídka  
 Cenová nabídka dle technické specifikace v příloze č. 5 ZD, (bude přílohou kupní smlouvy)  
6) Záruční podmínky (vlastní příloha uchazeče) 
7) Návrh smlouvy o dílo dle závazných obchodních podmínek v příloze č. 6  
8)  



                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

7 

 

 
 
 

14. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 Základním hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky je dle § 114 odst. 2 zákona 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100 %. 

 Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší 
a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před hodnocením 
však zadavatel provede úkony spojené s posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny. V případě 
shody nejnižší nabídkové ceny dvou či více nabídek, které vyhověly posouzení, rozhodne o pořadí 
nabídek los za účasti notáře a účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky budou obsahovat 
shodné nabídkové ceny.  

 Zadavatel stanovuje pro tuto veřejnou zakázku v souladu s § 113 zákona výši mimořádně nízké 
nabídkové ceny následujícím způsobem: 
a) při podání 3 a méně nabídek nebude zadavatel stanovovat mimořádně nízkou cenu 

výpočtem, ale bude posuzovat nabídky s ohledem na předpokládanou cenu a cenu v čase 
a místě obvyklou; 

b) při podání 4 nebo 5 nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena průměrem 
všech podaných nabídek, mimo nabídky nejdražší, poníženým o 20 %; 

c) při podání 6 a více nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena průměrem 
všech podaných nabídek, mimo nabídky nejlevnější a nejdražší, poníženým o 20 %. 

Účastníci, kteří uvedou nabídkovou cenu pod hranicí mimořádně nízké nabídkové ceny stanovené 
způsobem uvedeným výše, budou požádáni o písemné zdůvodnění způsobu stanovení 
mimořádně nízké nabídkové ceny. Není vyloučeno, že zadavatel posoudí jako mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu i v jiných případech v souladu s § 113 odst. 3 zákona. 

 
15. Obchodní podmínky 

 Kupní smlouva musí obsahovat a respektovat veškerá ustanovení vzorové kupní smlouvy, která je 
součástí této zadávací dokumentace (příloha č. 6). Po předání nabídky jsou změny v návrhu 
smlouvy ze strany účastníka nepřípustné. V návrhu smlouvy musí být nabídnutá cena definována 
jako nejvýše přípustná. 

 Účastník předloží v nabídce návrh kupní smlouvy včetně požadovaných příloh v souladu se 
zadávacími podmínkami a opatří jej podpisem osoby oprávněné k těmto úkonům. Návrh kupní 
smlouvy musí obsahovat veškeré podmínky, za nichž účastník nabízí splnění předmětu veřejné 
zakázky ve své nabídce.  

 Veškeré náklady zadavatele související s opravou záručních vad a případnou dopravou do servisu, 
včetně nákladů na případnou přepravu nepojízdného stroje do servisu, v záruční době budou 
hrazeny účastníkem. 

 Záruční servis musí být zajištěn na území České republiky.  

 Účastník souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s § 219 zákona a poskytne nezbytnou 
součinnost s poskytnutím údajů v souladu s § 219 zákona. 

 Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

16. Technické podmínky 

 Pokud se v zadávací dokumentaci nebo technické specifikace vyskytnou obchodní názvy některých 
výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o 
vymezení předpokládaného standardu a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce pak musí na tuto skutečnost účastník upozornit, popsat  



                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

8 

 

 
 
 
tu část, kde toto jiné řešení použil a prokázat vymezením technických parametrů řešení, které 
použil, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo 
lepší.  

 Dodávka musí ve všech ohledech splňovat požadavky schválené technické specifikace. Dodávka 
bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, ČSN EN a dle závazných a doporučených 
předpisů a metodik.  

 Veškeré prvky a součásti dodávky (materiály, výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona 
č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 Dodávka musí plně vyhovovat technickým podmínkám obsaženým v zadávací dokumentaci a musí 
být v souladu s plány, s množstevními údaji, mírami a pokyny. 

 Veškeré použité materiály a výrobky musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. 
 
17. Jednání s účastníky 
Jednání mezi zadavatelem a účastníky nebude probíhat. 

 
18. Další podmínky 

 Provedení zaškolení obsluhy a uvedení do provozu v místě dodávky – obsaženo v nabídkové ceně. 

 Dodávka návodů k obsluze a seznam náhradních dílů v českém jazyce ve 2 vyhotoveních v tištěné 
verzi a 1 vyhotovení v datové podobě na CD/DVD nebo flash disku. 

 Všechny popisy umístěné na vozidle musí být uvedeny v českém jazyce. 

 Při předání dodávky účastník předloží zadavateli následující doklady, bez kterých zadavatel 
nepřevezme dodávku: 
- doklad prokazující shodu výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a všech 
certifikátů a dokladů potřebných k provozování výrobku na území České republiky.  

 Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta, tedy lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, je 90 dnů a začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje možnost v souladu s § 53 odst. 5 zákona – doručování rozhodnutí o 
vyloučení účastníka v zadávacím řízená a rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

 V případě společné nabídky několika dodavatelů ponesou odpovědnost všichni dodavatelé 
společně a nerozdílně v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) zákona. 

 Vybranému dodavateli odešle zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 zákona výzvu k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. Povinnost 
písemné elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se vztahuje i na doklady 
předkládaných vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy na základě výzvy dle § 122 odst. 3 
zákona. 
Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, zadavateli předloží údaje a doklady ve vztahu ke 
skutečnému majiteli dle § 122 odst. 5 zákona, pokud tyto údaje zadavatel nezíská z evidence 
údajů o skutečných majitelích ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů. V 
případě, že vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele shora uvedené nepředloží, bude 
zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení dle § 122 odst. 7 zákona.  

 Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty, od nichž obdržel nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených 
zákonem. 

 



                                                                                                                                             ®   

Technické služby Litvínov s.r.o.  

                                    S.K. Neumanna  1521, 436 01 Litvínov 
IČO : 25423835, DIČ : CZ 25423835 

 

9 

 

 
 
 

 Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. e) zákona dále požaduje, aby vybraný dodavatel 
předložil jako podmínku pro uzavření smlouvy informace o tom, zda je malým či středním 
podnikem  
ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003 týkající se definice mikropodniků, malých  
a středních podniků (oznámeno pod číslem dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20.5.2003, 
s. 36–41) 

 
 Na vypracování zadávací dokumentace se podílel Ing. Jan Tomek, IČ: 62023373 

 Tento dokument „Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace“ obsahuje 9 stran textu. 
 

19. Seznam příloh zadávací dokumentace 
1) Obsah nabídky – příloha č. 1 
2) Krycí list – příloha č. 2 
3) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace – příloha č. 3 
4) Čestné prohlášení – příloha č. 4  
5) Technická specifikace – příloha č. 5 
6) Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 6 

 
V Litvínově dne 24.1. 2019        

 
Marcela Pašková, v.r. 
jednatel společnosti 


		2019-01-24T12:04:43+0100
	Marcela Pašková




